
III Kadencja 
IV Posiedzenie KRDL 
 

Uchwała Nr 33/III/2011 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 9 września 2011 roku 
w sprawie powołania Komisji do oceny problemów związanych z przeprowadzaniem 

konkursów na świadczenia zdrowotne z zakresu diagnostyki laboratoryjnej  
 
 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2004 roku Nr 144, poz. 1529 z późn. zm.) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych powołuje Komisję do oceny problemów  
    związanych z przeprowadzaniem konkursów na świadczenia zdrowotne z zakresu 
    diagnostyki laboratoryjnej w składzie: 
 
- Stanisław Kowalski, 
- Wojciech Kujawa, 
- Teresa Kurzawa, 
- Anna Lipnicka, 
- Beata Olesiejuk, 
- Elżbieta Rabsztyn, 
- Joanna Robak, 
- Renata Staniec. 
 
2. Na funkcję Przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust. 1, powołuje się Panią Teresę 
Kurzawę. 
 

§ 2. 
Komisja, o której mowa w § 1 ust. 1, wykonywać będzie swoje czynności w terminach 
uzgodnionych z Prezesem Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych. 
 

§ 3. 
Komisja, o której mowa w § 1 ust. 1, przedstawiać będzie systematycznie na posiedzeniach 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych sprawozdania ze swojej działalności, 
zawierające wnioski dotyczące oceny problemów, o których mowa w § 1 ust. 1. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                  Sekretarz                                                       Prezes 
 
 
                            (-) Anna Lipnicka                                      (-) Elżbieta Puacz  
 


